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AI-9000

AI-9010

AI-9000M

AI-9010M

AI-9020MAI-9020

AI-9100

AI-9110

AI-9120

AI-9100M

AI-9110M

AI-9120M

AI-9200

AI-9210

AI-9220

AI-9200M

AI-9210M

AI-9220M

M5

M5

M5

Z
A

W
O

RY

Zaznaczone do modyfi kacji

CHARAKTERYSTYKA

-10 ÷ +90 °C
przefi ltrowane powietrze 50 μm, olejone lub nieolejone

suwakowa
10 bar

M5, przewód Ø4
2,5
70

znal
NBR 

stal niklowana

Temperatura otoczenia
Medium
Konstrukcja
Ciśnienie Max
Przyłącze
Średnica nominalna (mm)
Przepływ nominalny (Nl/min)
Korpus zaworu
Uszczelnienia
Suwak

AI-JET
Wyłącznik krańcowy seria JET 

Popychacz - sprężyna

Przewód Ø4

Dźwignia z rolką - sprężyna

Przewód Ø4

Dźwignia z rolką jednokierunkową - sprężyna

Przewód Ø4

Sprawdź w katalogu ATEX typ oraz wersję
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AI-9350

AI-9360

AI-9370

AI-9350M

AI-9360M

AI-9370M

AI-9400

AI-9410

AI-9420

AI-9400M

AI-9410M

AI-9420M

AI-9300

AI-9310

AI-9320

AI-9300M

AI-9310M

AI-9320M

M5

M5

M5

AI-3511Q

AI-3512Q

AI-3513Q

AI-3514Q

AI-3516Q

AI-3514QD

AI-3516QD

AI-3515Q

AI-3517Q

AI-3519Q

AI-3520Q

AI-3521Q

AI-3524Q AI-3522Q

AI-3523Q

AI-3525Q AI-3526Q

Zaznaczone do modyfi kacji

AI-JET Wyłącznik krańcowy seria JET

Przycisk - sprężyna

Głowica mechaniczna pod operator, montaż tablicowy - sprężyna

Popychacz do montażu grodziowego - sprężyna

Przewód Ø4

Przewód Ø4

Przewód Ø4

(2 poz.)


